

نوزاد	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 2,990,000	تومان 43,990,000	تومان 50,290,000	تومان 78,190,000	تومان 63,290,000		RIOS BEACH * 4 UALL

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--راهنمای مسافرتی--هتل با خدمات

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

آنتالیا نگین مدیترانه ترکیه

توضیحات تور :

آنتالیا، شهری با تاریخی غنی و طبیعی بکر، یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری در ترکیه و جهان است. این شهر زیبا در سواحل جنوبی ترکیه واقع شده و با آب های نیلگون دریای مدیترانه، سواحل شنی، کوه های سرسبز و آثار تاریخی باشکوه خود، هر ساله گردشگران بسیاری را به سوی خود می کشاند.

تاریخچه آنتالیا

آنتالیا دارای تاریخی طولانی و پر بار است. این شهر در دوران باستان به عنوان یک بندر مهم تجاری رونق داشته و تحت حکومت امپراتوری های مختلفی از جمله روم و بیزانس قرار گرفته است. آثار تاریخی به جا مانده از این دوران، همچون دروازه آدریانوس و برج ساعت هیدرلیک، گواه بر اهمیت تاریخی این شهر هستند.

جاذبه های گردشگری آنتالیا

آنتالیا جاذبه های گردشگری متنوعی را برای هر سلیقه ای ارائه می دهد. از جمله مهم ترین این جاذبه ها می توان به موارد زیر اشاره کرد

سواحل: سواحل آنتالیا با آب های زلال و شن های نرم، یکی از اصلی ترین دلایل محبوبیت این شهر هستند. سواحل کنیالتی، لارا و کاپوتاش از جمله معروف ترین سواحل آنتالیا هستند.

آثار تاریخی: علاوه بر دروازه آدریانوس و برج ساعت هیدرلیک، آثار تاریخی دیگری مانند شهر باستانی پامفیلیه، مسجد کاریه و موزه آنتالیا نیز از جمله جاذبه های تاریخی مهم این شهر هستند.

آبشارهای دوئن: آبشارهای دوئن با چشم اندازهای طبیعی زیبا و امکانات تفریحی متنوع، یکی دیگر از جاذبه های گردشگری محبوب آنتالیا هستند.

کالهچی: این منطقه تاریخی با کوچه های باریک، خانه های قدیمی و رستوران های سنتی، فضایی دلنشین و رمانتیک را برای گردشگران فراهم می کند.

پارک های ملی: پارک های ملی آنتالیا با تنوع زیستی بالا و مناظر طبیعی بکر، فرصتی عالی برای علاقه مندان به طبیعت گردی هستند.

فعالیت های تفریحی در آنتالیا

علاوه بر بازدید از جاذبه های تاریخی و طبیعی، در آنتالیا می توانید از فعالیت های تفریحی متنوعی مانند شنا غواصی، فایق سواری، پاراگلایدر، سافاری و... لذت ببرید. همچنین می توانید از حمام های ترکی سنتی و ماساژ درمانی نیز بهره مند شوید.

بهترین زمان سفر به آنتالیا

بهترین زمان برای سفر به آنتالیا فصل های بهار و پاییز است. در این فصل ها هوا معتدل بوده و از شلوغی تابستان خبری نیست.

غذاهای محلی آنتالیا

آنتالیا دارای غذاهای محلی خوشمزه و متنوعی است. کباب، پیلاو، میوه های تازه و دسرهای سنتی از جمله غذاهایی هستند که در آنتالیا باید امتحان کنید.

نکات مهم برای سفر به آنتالیا

ارز: واحد پول ترکیه لیر است.

زبان: زبان رسمی ترکیه ترکی است، اما در بسیاری از مناطق گردشگری به زبان انگلیسی نیز صحبت می شود.

اقامت: در آنتالیا هتل های متنوعی با امکانات مختلف وجود دارد.

حمل و نقل: برای گشت و گذار در آنتالیا می توانید از تاکسی، اتوبوس و یا وسایل نقلیه عمومی دیگر استفاده کنید.

ویزای ترکیه: برای سفر به ترکیه به ویزا نیاز دارید.

آنتالیا شهری است که با تاریخ غنی، طبیعت زیبا و امکانات تفریحی متنوع، هر ساله گردشگران بسیاری را به سوی خود می کشاند. اگر به دنبال یک سفر دلپذیر و خاطره انگیز هستید، آنتالیا می تواند مقصد مناسبی برای شما باشد.